

Misión:

Planificamos estrategias y administramos recursos; cumpliendo las normativas legales; propiciando condiciones de desarrollo sostenible y sustentable; fomentando la convivencia pacífica y la integración intercultural

ACTA DE POSTERGACION

En la ciudad de Loma Plata, departamento de Boquerón, a los 20 días del mes de Mayo del año Dos mil veinte y cuatro las 07:30 horas, nos reunimos en el local de la Municipalidad de Loma Plata, para realizar el Acto de Apertura de los sobres con las propuestas presentadas por los oferentes en el marco de la *MCN Nº 04/2024* "ADQUISICION E INSTALACION DE GENERADOR", CON ID Nº 440.236.

Asistimos al acto las siguientes personas:

- ✓ Sra. Aracelly García Directora de U.O.C.
- ✓ Sra. Leidy Leguizamon Secretaria General.

Y teniendo en cuenta que no se han presentado ningún oferente necesario para realizar el Acto de Apertura, la Máxima Autoridad dispone la realización de una prórroga en la Apertura de ofertas, según lo establece el Artículo 55 de la Resolución N° 4401/2023.

Se da por concluido el acto siendo las 07:35 horas de la fecha citada más arriba, firman el presente Acta las personas citadas precedentemente.

Aracelly García

Municipalidad de Loma Plata

Secretaria General Municipalidad de Loma Plata